
Vychází jednou za 14 dní v nákladu 11 500 výtisků.

polovina
201 x 135 mm

9 000 Kč

třetina
201 x 88 mm

6 000 Kč

dvoják
132 x 88 mm

4 000 Kč

celostrana
235 x 330 mm

18 000 Kč

dvoustrana
470 x 330 mm

36 000 Kč jedňák
63 x 88 mm

2 000 Kč

Všeobecné podmínky 
Redakce přijímá inzeráty na zákla-
dě písemné objednávky (poštou, 
e-mailem), která musí obsahovat
veškeré fakturační údaje. Redakce
neodpovídá za obsahovou správ-
nost inzerátů a není povinna zkou-
mat, zda jimi nejsou porušována
práva třetích osob.

Redakce si vyhrazuje právo:
• odmítnout zveřejnění inzerátu 
bez udání důvodu.
• nepřijmout objednávku inzerce 
od zadavatele, který neuhradil 
předchozí závazky.
• stanovit individuální smluvní 
podmínky a požadovat před uve-
řejněním inzerce zálohu ve výši 
100 % účtované ceny.
• v případě nedodržení data splat-
nosti uvedeného na faktuře účto-
vat zadavateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % za každý den prodlení.
Náhled inzerátu před zveřejněním
bude poskytnut zadavateli na 
vyžádání. Pokud se v dohodnu-
tém termínu zadavatel nevyjádří 
k provedené redakční úpravě, 
předpokládá se, že s ní souhlasí. 
Zadavatel má nárok na kompen-
zaci věcné nebo technické chyby 
vzniklé na straně redakce nebo 
tiskárny náhradním otištěním. 
Výtisk s inzerátem se zadavateli 
zasílá pouze na vyžádání.

Redakce přijímá písemné reklamace  
do 14 dnů po zveřejnění inzerátu. 

Příplatky
• za zpracování inzerátu 5–50 % (pouze po domluvě)

Slevy při opakování
• 5 % za každé opakování (ze základní ceny)
• maximální možná sleva 50 % (10 a více opakování)
Termíny pro předání podkladů
14 dní před zveřejněním, kompletní harmonogram tisku
pro letošní rok je součástí této nabídky

Technické požadavky
Obrazové předlohy (formáty):
AI, EPS, PDF
Podklady pro tisk v elektronické podobě
PDF – rozkřivkované fonty, CMYK (bez přímých barev),
v tiskové kvalitě (ideálně splňující normu PDF/X-1A)
EPS a AI – Adobe Illustrator CS 4 a nižší, s rozkřivkovanými texty

Kontakt
České dráhy, a.s.,  
redakce Železničáře,
nábřeží L. Svobody 1222,  
110 15   Praha 1,
tel.: 720 797 020, 
e-mail: balikova@gr.cd.cz,
www.cd.cz

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.
Další slevy možné po dohodě s redakcí.

v y c h á z í  k a ž d é  d v a  t ý d n y   |   v y d á v a j í  č e s k é  d r á h y   |   p l a t í  o d  1 .  1 .  2 0 1 8  



železničář
úterý čtvrtek

číSlo TisK DisTRiBUCE

1 02.01. 04.01.

2 16.01.  18.01.+ se Zpravodajem Leden

3 30.01. 01.02.

4 13.02. 15.02.+ se Zpravodajem Únor

5 27.02. 01.03. s plakátem

6 13.03. 15.03.+ se Zpravodajem Březen

7 27.03. 29.03.

8 10.04. 12.04.+ se Zpravodajem Duben

9 24.04. 26.04. společně s ČDpV

10 09.05. 11.05.+ se Zpravodajem Květen - posunuto o den kvůli svátku

11 22.05. 24.05. s plakátem společně s ČDpV

12 05.06. 07.06.+ se Zpravodajem Červen

13 19.06. 21.06. společně s ČDpV

14 10.07. 12.07.+ Vychází po 3 týdnech se Zpravodajem Červenec

15 24.07. 26.07. společně s ČDpV

16 07.08. 09.08.+ se Zpravodajem Srpen

17 21.08. 23.08. s plakátem společně s ČDpV

18 04.09. 06.09.+ se Zpravodajem Září

19 18.09. 20.09. speciální příloha Den železnice 2018

20 02.10. 04.10.+ se Zpravodajem Říjen

21 16.10. 18.10.

22 30.10. 01.11.+ se Zpravodajem Listopad

23 13.11. 15.11. s plakátem

24 27.11. 29.11.+ se Zpravodajem Prosinec

25 11.12. 13.12.

1 02.01.19 04.01.19 posunuto o den kvůli svátku

harmonogram pro rok 2018

1
zeleznicar.cd.cz |  www.cd.cz/facebook

č t rnác t i d en í k

5 .   l e dna   2 0 17   |   c ena   1 8  kč  

v y dáva j í   č e sk é  dr áhy

zeleznicar.cd.cz |  www.cd.cz/facebook

23

1 8 .   l i s topadu   2 0 1 6   |   C ena   1 5  Kč  
č t rnáC t i d en í K                                                                                     v y dáva j í   č e sK é  dr áhy

zeleznicar.cd.cz |  www.cd.cz/facebook

14

č t r n á c t i d e n í k
1 4 .  č e r v e n c e  2 0 1 6  |  c e n a  1 5  k č  

v y d á v a j í  č e s k é  d r á h y

zeleznicar.cd.cz |  www.cd.cz/facebook

11

2 6 .   K V Ě
Tna   2 0 1

6   |   C ena
  1 5  Kč  

č T rnáC
T i d en í K

                         
                         

                         
      V y dáV

a j í   č e sK
é  dr áhy


